

Hřiště ZŠ Javornického

Položkový rozpočet víceprací

		rozměr	jednotková cena	CENA
1	Odstranění keřů kolem oplocení, prořez kořenů zasahujících do přístupového chodníku. Demontáž venkovního oplocení.	1 mj	2087	2 087 Kč
2	Dodání a instalace nového oplocení	26 bm	358	9 308 Kč
3	Výkop a příprava pro betonáž ztraceného bednění celkem 9 bm hloubení rýh,	9 bm	1343	12 087 Kč
4	Instalace betonového lože po délce ztraceného bednění vč. Železných výztuh (roxoru 10mm). Příprava před instalací ztraceného bednění	9 bm	1879	16 911 Kč
5	Instalace opěrné zdi ze ztraceného bednění - vedle sportoviště na zpevnění přístupové cesty a svahu kolem hřiště mezi třemi poly sloupků oplocení - celkem 9 bm. Zpevnění zídky oceli 10 mm jak příčně, tak podélně pro větší pevnost	1 mj	47650	47 650 Kč
6	Dodatečný výkop přístupového chodníku ve svahu, srovnání okolního terénu za chodníkem, hutnění.	5m ³	1270	6 350 Kč
7	Doprava	1 mj	4500	4 500 Kč
	CENA CELKEM bez DPH			98 893 Kč